WILVER AVENDAÑO recibió una oferta laboral mucho más beneficiosa en la
empresa SALGADO, MELÉNDEZ Y ASOCIADOS Ingenieros Consultores S.A.S,
para desempeñarse como líder técnico nivel 2, ciber seguridad TO, cargo de manejo
y confianza, en modalidad contractual a término definido ¡3 meses con una
remuneración salarial de SEIS MILLONES CUATROCIENTOS MIL DE PESOS
($6.400.000) M/CTE, para prestar sus servicios profesionales como Ingeniero
Electrónico especializado en temas de ciberseguridad. Por io anterior suscribió
contrato con la empresa en mención el día 11 de octubre del año 2021 y que. los
días 12 y 24 de noviembre del año 2021 solicitó al Juzgado AUTORIZACION PARA